2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2018
	                                                                                       № 838а

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 20.06.2018 № 718
«Об организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2018-2019 учебному году»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.05.2018 № 02-01-82/ТС-1143/08 «О подготовке к новому учебному году», Уставом Североуральского городского округа, в целях создания комплексной системы обеспечения безопасности в муниципальных образовательных организациях Североуральского городского округа, своевременного устранения нарушений санитарного и противопожарного законодательства, антитеррористической защищенности при подготовке
и проведении оценки их готовности к 2018-2019 учебному году, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав муниципальной межведомственной комиссии
по организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2018-2019 учебному году, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 20.06.2018 № 718
«Об организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2018-2019 учебному году», изменения, включив в него:
Антощенко Михаила Викторовича, старшего инспектора группы организации охраны объектов, подлежащих их обязательной охране филиала Федерального государственного казённого учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Свердловской области» (по согласованию);
Губарева Анатолия Анатольевича, врио начальника ОГИБДД ОМВД России по Свердловской области (по согласованию);

Завозову Татьяну Петровну, главного специалиста Управления образования Администрации Североуральского городского округа.

Паршукову Ирину Владимировну, заместителя начальника Управления образования Администрации Североуральского городского округа;

Полякова Юрия Анатольевича, дознавателя Отделения надзорной деятельности и профилактической работы Североуральского городского округа, Ивдельского городского округа, городского округа Пелым Управления надзорной деятельности и профилактической работы Государственного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию);
Таскаеву Ирину Викторовну, врача-методиста Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Североуральская центральная городская больница» (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С.А. Золотареву.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа

           С.А. Золотарева